

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.00 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag 7.00 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.00 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.00 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

BOCKBIER-FEST

14.11.
2025

18.⁰⁰ - 20.⁰⁰
im DL!

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 3.11. - Sa. 15.11.



Käseplatte & Obatzder



Barilla Nudeln, versch. Sorten, 500 g
1 kg = 1,98 €

0,99

~~2,05~~



Holzofenbrot, 1 kg

4,15

2,25



Krustenbrot, 0,5 kg

regional



Jagdwurst 100 g

1,65

~~2,05~~

1 kg = 16,50 €



3,00

~~3,50~~



Birnen, 1 kg
1 kg = 3,00 €

regional



1,10

~~2,50~~

Lehneis

Karotten, 1 kg
1 kg = 1,10 €

3,50

~~3,90~~

die vorratskammer
FEINSTES IM GLAS



Brotaufstriche versch. Sorten 100 g

1 kg = 35,00 €

2,09

~~2,79~~



Bio-Sonnenblumenbrie 100 g
1 kg = 20,90 €

regional



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.

Was macht den DL einzigartig?



"HANDMADE" von UNS für SIE

Donnerstag Liefer-Service

www.moosbacher-dorfladen.de